günde bir yayımlandığı ve tıp, cerrahlık, doğum, eczacılık gibi konuları içerdiği bildirilmektedir (Duman 2000: 911).

Süreli yayınların incelendiği başka bir çalışmada ise, 1 Cemaziyülevvel 1265 (25 Mart 1849) tarihinde ilk sayısı

yayınlanan mecmuanın I. Vakayi-i Tıbbiye; 6 Mart 1296 (18 Mart 1880) yılı itibariyle aynı adla tekrar yayın

hayatına başlayan mecmuanın ise II. Vakayi-i Tıbbiye olarak isimlendirildiği görülmektedir. Çalışmada I. Vakayi-i

Tıbbiye’nin iki sütun olarak basıldığı, sayfalarının numarasız olduğu, 12. sayısının beş, diğer sayıların ise dörder